

# Změnový list

Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k objednávce č. 302/Rih/ORI/202302074 ze dne 23. 11. 2023

## Změnový list č. 1 ze dne 10. 4. 2024

Název stavby:	Obnova chodníku v koordinaci s výkopovými pracemi spol. CC internet. Rekonstrukce chodníku Haškova
Číslo smluvního vztahu:	302/Rih/ORI/202302074
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p>Obnova chodníku v celé šířce včetně betonových obrubníků.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <p>Zvětšený rozsah u čp 3784. Nové výklenky pro kontejnerová stanoviště. Přemístění dopravního značení. Nová reliéfní dlažba u snížených obrub. Dočasná stabilizace hrany asfaltu u obrub štěrkem přes zimní období a následné čištění spáry pro balenou kolem obrub.</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p> <p>V popisu nového řešení. Zima „přišla“ o půl měsíce dříve, práce se tedy protáhly do jara 2024.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	S. Říha - ORI

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/æe
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	598.537,50 Kč bez DPH
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	102 672,- Kč bez DPH
Nová cena díla vč. DPH:	701.231,50 Kč bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/æe
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	20. 12. 2023
Nový termín dokončení díla:	<b>10. 6. 2024</b>

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 13. 5. 2024

Příloha změnového listu:

**Ing. Ervín Kolářovský**

IČ:40263878

DIČ:CZ6810161633

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Stavební dozor, inženýrská činnost v investiční výstavbě

Elektropráce, zámečnické, TZB, rekonstrukce b.j.

Sídlo firmy: Roháčova 4197, 430 03 Chomutov

**Kalkulace-vícepráce****Intravilán-ulice Haškova-rekonstrukce chodníku-Chomutov**

Objekt

ze dne

23.4.2024

	<i>Mn.</i>	<i>Mj.</i>	<i>Jednot.</i>	<i>Celková</i>
			<i>Cena</i>	<i>Cena</i>
Vyznačení, zábor staveniště, pronájem označení Dod+Mon+Dem -přechodné	1,0	kpl	3 950,00	3 950,00
Dopočet skutečné velikosti(na délku- 8m2,zálivy na popelnice-3m2)	11,0	m2	1 962,00	21 582,00
Doplnění zámková dlažba slepecká D+M - nákup	6,0	m2	750,00	4 500,00
Doplnění obrubníku na vedlejší komunikaci(výkop,betonáž) D+M – TSMCH	2,0	ks	950,00	1 900,00
Terénní úpravy(ornice,zatravnění,)	1,0	kpl	12 945,00	12 945,00
Ochranný zásyp štěrku 4/8 krajnice-chodník, pro jarní asfaltování D+M	157,0	bm	69,00	10 833,00
Příprava pro asfaltování - čištění krajnice, odpady, štěrku 4/8	157,0	bm	69,00	10 833,00
Přesuny hmot - vnitrostaveništní	1,0	kpl	7 736,00	7 736,00
Ostatní drobný materiál	1,0	kpl	1 956,00	1 956,00
Likvidace odpadu	2,0	kont	5 850,00	11 700,00
Dopravní obslužnost	148,0	km	39,00	5 772,00
VRN	1,0	kpl	8 965,00	8 965,00
<b>Celkem bez DPH 21%</b>				<b>102 672,00</b>
<b>Nabízíme celkovou cenu za realizaci bez DPH 21%</b>				<b>102 672,00</b>
<b>Včetně DPH 21%</b>				<b>124 234,00 Kč</b>

23.4.2024 Chomutov